

제 13 기 상반기 결 산 공 고

재무상태표

제 13 기 반기말 2011.06.30 현재
 제 12 기말 2010.12.31 현재
 제 12 기초 2010.01.01 현재

(단위 : 원)

구 분	제 13 기 반기말	제 12 기말	제 12 기초
자산			
유동자산	58,373,943,609	63,295,282,687	36,534,784,527
현금및현금성자산	6,204,099,862	8,107,131,876	188,688,686
매출채권 및 기타유동채권	34,182,953,518	34,077,499,374	23,667,045,295
유동성금융자산	8,760,000,000	13,015,004,494	7,804,311,356
재고자산	8,699,860,512	7,903,405,935	4,524,701,769
기타유동자산	527,029,717	192,241,008	350,037,421
비유동자산	45,624,903,677	46,481,777,069	43,942,632,230
유형자산	33,618,621,382	34,580,355,873	32,197,924,701
무형자산	570,067,739	541,956,704	566,976,885
종속회사투자주식	11,245,618,696	11,222,602,492	11,008,688,334
매도가능금융자산	0	640,000	640,000
기타비유동자산	190,595,860	136,222,000	168,402,310
자산총계	103,998,847,286	109,777,059,756	80,477,416,757
부채			
유동부채	33,834,137,191	33,816,421,042	10,825,990,772
매입채무및기타채무	8,734,073,273	7,131,080,173	3,711,877,581
단기차입금	25,000,000,000	25,000,000,000	5,740,000,000
기타유동부채	100,063,918	1,685,340,869	651,716,565
미지급법인세			722,396,626
비유동부채	10,475,868,800	10,466,292,981	1,959,608,176
장기차입금	7,000,000,000	7,000,000,000	
퇴직급여채무	1,378,646,465	1,226,565,877	997,000,297
이연법인세부채	2,097,222,335	2,239,727,104	962,607,879
부채총계	44,310,005,991	44,282,714,023	12,785,598,948
자본			
자본금	3,750,000,000	3,750,000,000	3,750,000,000
자본잉여금	16,673,630,000	16,673,630,000	16,673,630,000
기타자본구성요소	738,462,217	738,462,217	(1,275,417,129)
이익잉여금(결손금)	35,523,483,329	41,562,815,241	45,311,902,999
기타포괄손익누계액	3,003,265,749	2,769,438,275	3,231,701,939
자본총계	59,688,841,295	65,494,345,733	67,691,817,809
자본과부채총계	103,998,847,286	109,777,059,756	80,477,416,757

포괄손익계산서

제 13 기 반기 2011.01.01 부터 2011.06.30 까지

제 12 기 반기 2010.01.01 부터 2010.06.30 까지

(단위 : 원)

구 분	제 13 기 반기		제 12 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	21,083,349,522	38,070,622,304	12,839,102,178	27,885,237,030
매출원가	20,299,353,247	38,903,322,760	12,382,269,940	26,770,426,145
매출총이익	783,996,275	(832,700,456)	456,832,238	1,114,810,885
판매비와관리비	2,231,071,880	3,398,977,610	1,278,036,495	2,293,705,466
연구개발비	1,318,627,051	1,420,023,768	97,695,765	228,484,905
판매비와일반관리비	912,444,829	1,978,953,842	1,180,340,730	2,065,220,561
기타영업이익	(757,004,582)	(1,489,346,445)	1,669,286,670	1,045,171,541
기타영업수익	21,824,568	136,314,764	1,839,151,918	1,318,602,459
기타영업비용	(778,829,150)	(1,625,661,209)	(169,865,248)	(273,430,918)
영업이익(손실)	(2,204,080,187)	(5,721,024,511)	848,082,413	(133,723,040)
금융이익	(230,737,068)	(511,442,011)	4,654,651	120,859,437
금융수익	243,179,368	400,696,341	92,096,826	260,750,861
금융비용	(473,916,436)	(912,138,352)	(87,442,175)	(139,891,424)
법인세비용차감전순이익(손실)	(2,434,817,255)	(6,232,466,522)	852,737,064	(12,863,603)
법인세비용	(209,322,195)	(193,134,610)	459,975,555	600,042,944
당기순이익(손실)	(2,225,495,060)	(6,039,331,912)	392,761,509	(612,906,547)
기타포괄손익	175,354,192	233,827,474	10,891,154	(75,936,593)
보험수리적손익	175,354,192	233,827,474	10,891,154	(75,936,593)
총포괄손익	(2,050,140,868)	(5,805,504,438)	403,652,663	(688,843,140)
주당이익				
기본주당이익(손실)	(297)	(805)	55	(86)